
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/rentgenova-chnapka/

Rentgenová chňapka

Kód zboží: DZ625-X
Značka: Nezadán

Popis:
Už jste někdy přemýšleli nad tím, jak vypadá Vaše ruka pod tou vrstvou kůže a svalů?
Nebo máte ve svém okolí nějakého doktora, sestřičku nebo medika?

A nebo zkrátka jen rádi vaříte a máte vytříbený smysl pro humor? Tak či onak vyzkoušejte
tuhle chňapku, která nejen že pobaví, ale taky Vás zaručeně ochrání před tím, abyste se
popálili až na kost.

Parametry:
• Hmotnost (g): 75
• Rozměry (cm): 28,5 x 22,5 x 3,1

Fotky:

https://darcik.cz/rentgenova-chnapka/



	Rentgenová chňapka

